
Valtuustoaloite sähköisen huutokaupan käytön laajentamiseksi hankinnoissa 

Juuri hyväksytyn Espoo-tarinan mukaan Espoon talous tasapainotetaan hallitulla menojen 
kasvuvauhdilla, tuottavuutta parantamalla sekä kokonaistaloudellisesti parhaimpien ratkaisujen 
avulla.  

Hankintojen osalta linjasimme, että käytämme kokonaistaloudellisesti parhaita ratkaisuja ja 
parannamme hankintojen kustannusvaikuttavuutta. Parhaiden hankintaratkaisujen käyttöönotossa 
tulee olla ripeä, jotta saisimme kustannusvaikuttavuutta ja säästöjä aikaiseksi jo tämän 
valtuustokauden aikana.  

HUS:n hankinnoissa on otettu käyttöön sähköinen huutokauppa. Tämä hankintamalli on tuonut 
arviolta 15 prosentin säästöt suhteessa aiempiin sopimushintoihin. HUS:ssa arvioidaan, että 
sähköinen huutokauppa voi tuoda jopa kymmenien miljoonien vuosittaiset säästöt, kun sen käyttöä 
laajennetaan.  

Sähköinen huutokauppa on hankintalain mukainen menettely. Mallissa kilpailutukseen osallistujat 
näkevät reaaliaikaisesti sijoituksensa ja pystyvät parantamaan sijoitustaan tarjoamalla alempaa 
hintaa. Tämä ei kuitenkaan tarkoita laadusta tinkimistä. Esimerkiksi HUS hankinnoissa 
laatuarviointiin on panostettu ja varmistettu ennen huutokaupan alkua, että laatutaso ei heikkene.  

Huutokauppa sopii standardihankintoihin. Selvitysten mukaan huutokauppaa on käytetty 
Euroopassa laajasti yksinkertaisissa tavarahankinnoissa, mutta myös palveluihankinnoissa, kuten 
kuljetuspalveluissa, siivouspalveluissa ja huoltopalveluissa.  

Asiantuntijoiden mukaan sähköistä huutokauppaa on suositeltavaa käyttää noin 30 % kaikista 
hankinnoista.  

Me allekirjoittaneet valtuutetut edellytämme, että valtuustolle valmistellaan esitys hankintojen 
kustannustehokkuuden lisäämisestä sekä sähköisen huutokaupan nykyistä laajemmasta 
käyttämisestä. Miten ja millä suunnitelmalla sähköisen huutokauppamenettelyn käyttöä on 
tarkoitus laajentaa, jotta huutokaupan käyttö olisi suositusta vastaavassa laajuudessa?  
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